11

eorum arma sagittæ, & lingua eorum gladius acutus. Et
 Pitagor apud Antonin. & Maxim. sermon. de loqua
 citate: Glady plagam, quam linguæ leuiorē esse; ille eni
 corpus, hæc animam vulnerat, prouocandole a la natu
 ral y iusta defenfa, l. i. §. cum arietes, & ibi DD. ff. si
 qualrup. pauper feciff. dicatur, Griuell. decij. Dolan. 43
 num. 16. Petr. Caval. rí solut. criminal. cap. 154. Au
 gustin. Bischer. de duello prouisso, cap. 1. n. n. br. 4. fo
 lio 156. Augustin. Baibof. de pensionib. quæst. 8. nu.
 39. & Diu. Hieron. epistol. i 4. in Augustin. ait: Si in
 defensione mei aliquid scripsero, culpa in te est, qui me pro
 uocasti non in me, quia respondere compulsum sum.

23 ¶ De la qual defenfa fuera culpa gra
 ue nõ vfar don Pedro Mefsia, porque se constituy
 ria homicida de su honor, y el de sus descendien
 tes, cap. nolo 12. quæst. 1. ibi. Qui confidens conscientie
 negligens a nam crudelis est, cap. non sunt 11. quæst. 3. &
 notatur in cap. si quis Presbyter, de purgat. Canonice.
 probat D. Píxi. Valenç. conf. 128. num. 58. tom. 2.
 ad quod Facit dictum Ciceron. Philippic. 3. Ad de
 cus. & honore muniti sumus, aut hæc teneamus, aut cum dig
 nitate moriamur. En cuya comparacion la sucesion
 del mayorazgo, y todas las mayores riquezas que
 por ella pueda adquirir son nada, iuxta illud Pro
 uerbior. cap. 22. Melius est nomen bonum, quam diuitie
 multæ. Et Ecclesiast. cap. 41. Curam habe de bono nomi
 ne, hoc enim magis perueniet tibi, quam mille thesauri
 magni, & pretiosi. Et Diu. Paul. epist. 1. ad Corinth.
 cap. 9. Bonum est enim mihi magis mori, quam vt gloriam
 mea quis euacuet: & ex alijs multis illustrat ipse
 met Dom. Præf. Valenç. conf. 102. á num. 52. vsque
 ad 60. d. tom. 2.

24 ¶ Cen que siendo el reparo del riesgo
 en que así tiene su honor y nobleza por este pley
 to don Pedro Mefsia, el cumplimiento de la su
 plicatoria, no dudamos se cõceda, nam (vt inquit
 Cicer. pro A. Cæcina.) Maturissimè iudicanda est res, in
 qua existit nationis periculum est. Salua in omnibus
 D. C. D. V.

Lic. Manuel Ruyz
 de Aguado.